2号线太平湖车辆段停车列检库库内及对应库前、库后咽喉区及2号线太平湖车辆段库外牵

出线、机车走行线、备用停车线等其他电气化股道的接触轨防护系统改造工程（绝缘支撑

）

质量标准 合格

中标范围

包括但不限于拆除绝缘子及中心锚结、木轨枕、金属底座等，包括混凝土支墩内的长头螺

栓及与金属底座之间的连接螺栓、破损的螺纹道钉等；安装接触轨绝缘子及金属底座、中

心锚结、木轨枕等，包括混凝土支墩内的长头螺栓及与金属底座之间的连接螺栓、螺纹道

钉等；安装完成后的接触轨精调及检测。

中标价格小写： 3819360.56 元    大写： 叁佰捌拾壹万玖仟叁佰陆拾元伍角陆分

中标工期 365 日历天
计划开工日期 2025年7月1日

计划竣工日期 2026年6月30日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司线路分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  28  日